
 

 

UCHWAŁA nr 175/32/ 2024 

ZARZĄDU POWIATU AUGUSTOWSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2024r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Starostwa Powiatowego w Augustowie do składania 
oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

Augustowskiego. 

Na podstawie art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Augustowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.Upoważnia się Pana Tomasza Szeweluka Sekretarza Starostwa Powiatowego w Augustowie 
do składania w imieniu Powiatu Augustowskiego oświadczeń woli w sprawach związanych z 
prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu, w tym dotyczących spraw majątkowych do kwoty 
30 000,00 zł. 

§ 2.Upoważnienie, o którym mowa w paragrafie pierwszym, udziela się na czas nieokreślony. 
Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia, zmiany stanowiska pracy oraz w razie 
zakończenia stosunku pracy 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1. Wojciech Jerzy Szczudło……………………………………… 

2. Alicja Dobrowolska……………………………………… 

3. Waldemar Jedliński……………………………………… 

4. Maciej Zdancewicz.……………………………………. 


